
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я (Проєкт) 
 

 

         грудня 2020 року    м. Кривий Ріг                                №   
 
 

 

Про присвоєння поштових адрес 

об’єктам  нерухомого  майна,  

розташованим  на  вулиці  Геть-

манській, 39а, 39б 
 

 

 

 

 

Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця *** та приватного 

підприємства ** (керівник - ***) від 27.11.2020 № 511937 з питання внесення 

змін в адреси об’єктів нерухомого майна, які утворилися в результаті поділу 

об’єкта нерухомого майна на вулиці Гетьманській, 39а, ураховуючи витяги про 

реєстрацію права приватної власності на нерухоме майно від * № *, від * № * 

(договір купівлі-продажу нежитлової будівлі у частках * та * від * № *, № *,        

№ *), висновок щодо технічної можливості виділу в натурі частки з об’єкта  

нерухомого майна від * №* та технічні паспорти на нежитлові будівлі  від  *, 

довідку від * №* щодо зміни площі (* м2) нежитлової будівлі 39а на вулиці 

Гетьманській (власник: ***) за рахунок виконання ремонтних робіт з перепла-

нування, без втручання в несучі конструкції, надані *, інформаційну  довідку  з  

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності 

на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон 

відчуження об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта нерухомого майна за 

адресою: вулиця Іллічівська, 39б від * № *,  керуючись  Законом  України 

«Про  місцеве  самоврядування в Україні», розпорядженням голови обласної 

державної  адміністрації  від 19 травня 2016 року № Р-223/0/3-16 «Про перей-

менування топонімів у населених пунктах області», рішенням Криворізької 

міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,  виконком районної 

у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти поштові адреси:  

1.1 місто Кривий Ріг, вулиця Гетьманська, 39а, нежитловій будівлі                  

літ. «А-1», загальною площею * м2, що складається з: приміщення 1 -  коридор 

* м2, приміщення 2 - коридор * м2, приміщення 3 - * м2, приміщення 4 - * м2, 

приміщення 5 - * м2,  приміщення 6 - коридор * м2, приміщення 7 - * м2, 

приміщення 8 - * м2, приміщення 9 - душова * м2, приміщення 10 - санвузол                  

* м2, приміщення 11 - вбиральня * м2, приміщення 12 - топочна * м2, примі-

щення 13 - коридор * м2, приміщення 14 - щитова * м2,  приміщення 15 - 

коридор * м2 (фізична особа-підприємець ***); 



2 

 

1.2 місто Кривий Ріг, вулиця Гетьманська, 39б, нежитловій будівлі                  

літ. «А-1», загальною площею * м2, що складається з: приміщення 1 -  

майстерня * м2, приміщення 2 - * м2, приміщення 3 - * м2, приміщення 4 - * м2, 

приміщення 5 - топкова * м2,  приміщення 6 - вбиральня * м2,  приміщення 7 - 

роздягальня * м2, приміщення 8 - майстерня * м2, приміщення 9 - * м2 (приватне 

підприємство «*»). 

2. Рекомендувати фізичній особі-підприємцю *** та ПП ** (***) 

виготовити стаціонарні аншлаги промислового виробництва та встановити їх на 

нежитлових будівлях.  
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних відно-

син та будівництва (Богданова І. В.) та заступника голови районної у місті ради 

з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В. 
 

 


